
U R Z Ą D  M I E J S K I  
w  Z d z ie s z o w ic a c h  

ul. Bolesława Chrobrego 34 
4 7 - 3 3 0  Z D Z IE S Z O W IC E  

lei. 077/4064 400 fax 077/4064 444 
NIP M 9 - 10*93-935

FNB.301.12.2024. JŚ

RADA M I EJ S  KA
w Z d z ie s zo w ic a c h

wp' 2 6 -08“ 2024
Ilość załączników 
podpis..................

Zdzieszowice, 26.08.2024 r.

Pan

Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach

W załączeniu przekazuję korektę uchwały z dnia 26.08.2024 r. w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej w której w § 1 dokonuje się zmiany załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały.

W korekcie uwzględniono zmiany budżetu wynikające z korekty projektu uchwały w sprawie 

dokonania zmian budżetu na 2024 r. z dnia 26.08.2024 r.

W załączniku nr 1 do uchwały w 2024 r. zmniejszono wydatki bieżące o 60 000,00 zł a zwiększono 

wydatki majątkowe o 60.000,00 zł.

W załączniku nr 2 do uchwały w zadaniu „wykonanie przyłącza gazowego wraz z instalacją wewnątrz 

do budynku (OSP) w Jasionej” (wiersz nr 1.3.2.11) do środków z Funduszu Sołeckiego wsi Jasiona 

w kwocie 23 173,44 zł dodano środki własne gminy w wysokości 60 000,00 zł, w związku z tym 

zwiększono łączne nakłady, limit 2024 i limit zobowiązań o 60 000,00 zł.

Pozostałe pozycje pozostają bez zmian.

2  up. B U R M IS T R Z A

7a saMm&
ZASTĘf/ca  burmistrza



Projekt z dnia 20.08.2024 r. -  korekta z dnia 26.08.2024 r.

Uchwała Nr
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 228 i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w 
Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXV/493/2023 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy zmienionej uchwałą nr LXVI/504/2024 z dnia 24 stycznia 
2024 r., uchwałą nr LXTT/508/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., uchwałą nr LXIII/514/2024 z dnia 27 
marca 2024 r., uchwałą nr II/4/2024 z dnia 23 maja 2024 r., uchwałą nr 111/29/2024 z dnia 26 czerwca 
2024 r., uchwałą nr IV/34/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. i uchwałą nr V/45/2024 r. z dnia 14 sierpnia 
2024 r. dokonuje się w § 1 zmiany załączników nr 1 i nr 2, które otrzymują brzmienie zgodne z 
załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) -  Ko£BLJ-Ą XWiPt
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z  art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia

z łe g o :

z  te g o : w  t y m :

w  t y m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x D o c h o d y  b ie ż ą c e  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p ra w n y c h

z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji  i 

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

c e le  b ie ż ą c e  x  ^

p o z o s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  ^ z  p o d a tk u  o d  

n ie ru c h o m o ś c i

D o c h o d y

m a ją tk o w e x

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją tk u x

z  ty tu łu  d o ta c ji  o r a z  

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

in w e s ty c je

U> 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2 0 2 4 8 4  3 4 7  8 5 6 ,4 2 7 4  6 7 8  1 9 7 ,8 4 1 6 3 6 2  5 2 8 ,0 0 5 4 1 1 6 1 9 , 0 0 1 7 2 8 1  1 3 6 ,0 0 7 9 5 8 7 0 2 , 6 7 2 7  6 6 4  2 1 2 ,1 7 2 3 0 5 3 5 0 0 ,0 0 9 6 6 9  6 5 8 ,5 8 9 7 0 0 0 , 0 0 9 5 6 5  6 5 8 ,5 8

2 0 2 5 7 3  2 4 7 7 0 0 ,0 0 7 2  6 3 7  5 0 0 ,0 0 1 7 1 8 0  6 5 0 ,0 0 5 6 8 2 2 0 0 , 0 0 1 4 5 9 6 1 1 0 ,0 0 5 2 6 1  8 8 2 ,0 0 2 9  9 1 6 6 5 8 ,0 0 2 5 3 5 8  8 0 0 ,0 0 6 1 0  2 0 0 ,0 0 6 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 7 6 5 0 7  0 0 0 ,0 0 7 6  4 0 2  0 0 0 ,0 0 1 8 0 3 9  6 8 0 ,0 0 5  9 6 6  3 1 0 ,0 0 1 4 5 9 6 1 1 0 ,0 0 5 1 9 8 7 8 5 , 0 0 3 2 6 0 1  1 1 5 ,0 0 2 7  8 9 4 6 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 8 0 6 4 6  6 0 0 ,0 0 8 0  5 4 1  6 0 0 ,0 0 1 8 9 4 1 6 6 0 , 0 0 6  2 6 4 6 2 0 ,0 0 1 4 5 9 6 1 1 0 ,0 0 5 1 8 5  0 6 9 ,0 0 3 5  5 5 4 1 4 1 ,0 0 3 0  6 8 4  0 0 0 ,0 0 1 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolumnach, a lata w  wierszach.
2)

Zgodnie z  art. 227 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych {Dz. U. z  2019 r. poz. 869, z  pózn. zm.), zwanej dalej „ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dia łat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z  art. 227 ustawy.

W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z  odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

4)
W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 9



z  te g o :

w  ty m : w  ty m :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i  o g ó łe m  *

W y d a tk i b ie ż ą c e  x

n a  w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

z  t y tu łu  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j ix

g w a ra n c je  i 

p o r ę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t.

2 4 3  u s ta w y ’'

w y d a tk i  n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

o d s e tk i  i d y s k o n to

p o d le g a ją c e

w y łą c z e n iu  z  l im itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o

k tó ry m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s ta w y ,  w  

te r m in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 

p o  z a k o ń c z e n iu  

p ro g r a m u ,  p r o je k tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o t r z y m a n iu  

r e f u n d x j i  z  t y c h  

ś r o d k ó w  ( b e z  

o d s e t e k  i d y s k o n ta  

o d  z o b o w ią z a ń  n a

w k ła d  k r a jo w y ) x

o d s e tk i  i d y s k o n to  

p o d l e g a j ą *  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w i^ a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  n a  

w k ła d  k r a jo w y  x

p o z o s ta łe  o d s e tk i  i 

d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a n o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t .

2 4 3  u s ta w y x

W y d a tk i m a ją t k o w e  x

In w e s ty c je  i  z a k u p y  

in w e s ty c y jn e ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 3 6  u s t  4  p k t  1 

u s ta w y

w y d a tk i  o  

c h a r a k te rz e  

d o ta c y jn y m  n a  

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

Lp 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.13.3 2.2 Z2.1 2.2.1.1

2 0 2 4 9 2 3 0 0  6 6 0 ,2 7 7 4 1 4 7 4 7 9 , 5 9 4 2  6 2 2 9 1 4 ,6 5 7 2 3 6 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  1 5 3 1 8 0 ,6 8 1 8 1 5 3 1 8 0 ,6 8 1 3 7 9 3 6 3 , 1 7

2 0 2 5 7 3 2 4 7  7 0 0 ,0 0 6 5 5 1 3 7 0 0 , 0 0 3 8 1 5 7 5 1 3 , 0 0 7 2 3 6 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 3 4 0 0 0 , 0 0 7 7 3 4 0 0 0 , 0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 7 6 5 0 7 0 0 0 , 0 0 6 5 3 8 9  0 0 0 ,0 0 3 7 8 3 7 7 9 3 , 0 0 7 2  3 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 1 8 0 0 0 ,0 0 11 1 1 8 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 8 0  6 4 6 6 0 0 ,0 0 6 7  5 1 6 6 0 0 ,0 0 3 9 6 5 5 4 8 3 , 0 0 7 2 3 6 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1 3 0 0 0 0 ,0 0 1 3 1 3 0 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 0 ,0 0



w  ty m : z  te g o :

w  ty m : w  t y m : w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

K w o ta

p ro g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i b u d ż e tu  

p r z e z n a c z a n a  n a  

s p ła tę  k re d y tó w ,  

p o ż y c z e k  i  w y k u p  

p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h  ^

P r z y c h o d y  b u d ż e tu  x

K r e d y ty ,  p o ż y c z k i,  

e m is ja  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

N a d w y ż k a  

b u d ż e to w a  z  la t

u b ie g ły c h  x n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

W o ln e  ś r o d k i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t ,  

2 1 7  u s t  2  p k t  6  

u s ta w y  x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

LP 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2 0 2 4 - 7  9 5 2 8 0 3 ,8 5 0 ,0 0 7 9 5 2 8 0 3 , 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 7  9 5 2 8 0 3 ,8 5 7  9 5 2 8 0 3 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z 9



z  te g o : z  te g o :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  

p o ż y c z e k  w  la ta c h

u b ie g ły c h  x n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

in n e  p r z y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x 7 )
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  ra t  

k a p ita ło w y c h  

k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  

o r a z  w y k u p  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o ta  

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t. 

2 4 3  u s t . 3  u s ta w y  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t.

2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y  x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W  pozycji należy ująć w  szczególności przychody pochodzące z  prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



R o z c h o d y  b u d ż e tu ,  z  te g o : w  t y m :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie
k w o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t. 

2 4 3  u s t .  3 b  u s ta w y

ś r o d k a m i n o w e g o  

z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś r o d k a m i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t  2  p k t  6  

u s ta w y

in n y m i ś r o d k a m i k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

p o z o s ta ły c h  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń *

In n e  r o z c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z e

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d łu g u ,  k tó re g o  

p la n o w a n a  s p ła ta  

d o k o n a  s ię  z  

w y d a lk ó w x

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a  

w y d a tk a m i

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i,  

s k o r y g o w a n y m i o  

ś ro d k i® )  a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

5.1.1.3 5.1.15.1 5.11.3.2 5.1.13.3 5.11.4 5.2 6.1 7.1 7.2

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 0  7 1 8 ,2 5 8 4 8 3 5 2 2 , 1 0

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 2 3 8 0 0 , 0 0 7 1 2 3  8 0 0 ,0 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 1 3 0 0 0 ,0 0 11 0 1 3  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 2 5  0 0 0 ,0 0 1 3  0 2 5 0 0 0 ,0 0

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w  art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w  objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z  art. 226 ust. 2a ustawy.



W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

W y s z c z e g ó ln ie n ie

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  

le w e j s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i  w e  

w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t. 2 4 3  u s t .  

1 u s ta w y  (p o

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k ) x

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  p r a w e j s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i  w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  m o w a  w  

a r t  2 4 3  u s t  1 u s ta w y ,  u s ta lo n a  d la  d a n e g o  

r o k u  (w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o

u w z g lę d n ie n iu

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r ta łu  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e ty c z n ą  z

p o p r z e d n ic h  la t) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e ty c z n ą  z

p o p r z e d n ic h  la t ) x

In fo r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o r z ą tu  

te ry to r ia ln e g o  o ra z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  p la n  3  

I w a r ta łó w  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e t ó w ^

In fo r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  

ro k u

p o p r z e d z a ją c e g o  r o k  

b u d ż e t o w i

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4,1

2 0 2 4 0 ,0 0 % 0 ,8 0 % 0 ,9 4 % 1 1 ,4 3 % 1 3 ,5 1 % T A K T A K

2 0 2 5 0 ,0 0 % 1 0 ,5 7 % X 4 ,6 5 % 6 ,7 3 % T A K T A K

2 0 2 6 0 ,1 0 % 1 5 ,4 7 % X 9 ,2 0 % 1 0 ,0 6 % T A K T A K

2 0 2 7 0 ,1 0 % 1 7 ,2 8 % X 9 ,7 3 % 1 0 ,5 9 % T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z a rt 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  i 3

u s ta w y  x

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t .  1 p k t  2  i 3

u s ta w y  x

w  ty m :

D o ta c je  i  ś r o d k i  o  

c h a r a k te rz e  

b ie ż ą c y m  n a  

r e a liz a c ję  p ro g r a m u ,  

p r o je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w i

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t .  1 p k t  2

u s ta w y 1'

w  ty m :

ś r o d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  

a r t  5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t  

5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

u> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 93.1.1

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 9  6 6 7 ,0 0 8 6 9  6 6 7 ,0 0 8 6 9 6 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a tk i  m a ją tk o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  o b ję te  

l im i te m ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 2 6  

u s t .  3  p k t  4  u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p o k r y c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

W y d a tk i  n a  s p ła tę  

z o b o w ią z a ń  

p r z e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

l ik w id a c ją  lu b  

p rz e k s z ta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

z w i t k u

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła ty  w  d a n y m  r o k u  

b u d ż e to w y m , 

p o d le g ą ą c a  

d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  

a r t. 2 4 4  u s ta w y x

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p r z e ję c ia  p r z e z  

je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i 

p r z e k s z ta łc a n y c h  

s a m o rz ą d o w y c h  

o s o b a c h  p ra w n y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

4> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2 0 2 4 1 1 8 0 0 0 0 ,0 0 1 1 8 0 0 0 0 ,0 0 8 6 9 6 6 7 ,0 0 1 6  0 2 8  8 5 1 ,7 2 1 5 6 4 0 0 ,0 0 1 5  8 7 2 4 5 1 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  6 8 9 0 0 0 ,0 0 9 5 0 0 0 , 0 0 7 5 9 4 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 7 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 9 9 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

w  ty m :
W y k u p  p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h ,  

s p ła ty  r a t  k r e d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w r a z  z

w  t y m :

w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty ,  o  k tó ry c h  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w y n ik a ją c e  

w y łą c z n ie  z  t y tu łu  

z o b o w ią z a ń  j u ż

z a c ią g n ię ty c h  x

W y d a tk i

z m n ie js z a ją c e  d łu g  x

s p la ta  z o b o w ią z a ń  

w y m a g a ln y c h  z  la t  

p o p r z e d n ic h ,  in n y c h  

n i ż w p o z .  1 0 .7 .3  x

s p ła ta  z o b o w ią z a ń  

z a l ic z a n y c h  d o  t y tu łu  

d łu ż n e g o  -  k r e d y t  i

p o ż y c z k a x

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  p o  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9

r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk u  

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła ty  z  t y tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o r ę c z e ń  i g w a ra n c j i

X

K w o ta

w z ro s tu (+ ) /s p a d k u ( - )  

k w o ty  d łu g u  

w y n ik a ją c a  z  o p e r a c ji  

n ie k a s o w y c h  (m . in .  

u m o rz e n ia ,  r ó ż n ic e  

k u rs o w e )

W c z e ś n ie js z a  

s p la ta  z o b o w i^ a ń ,  

w y łą c z o n a  z  l im itu  

s j r f a ty  z o b o w ią z a ń ,  

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

n a le ż n y m i o d s e tk a m i 

i d y s k o n te m , 

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  

z a c ią g n ię ty c h  d o  

r ó w n o w a r to ś c i k w o ty  

u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  

d o c h o d a c h  j e d n o s tk i  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u tk ie m  

w y s tą p ie n ia  

C O V I D - 1 9 x

W y d a tk i b i e ż n e  

p o d le g a ją c e  

u s ta w o w e m u  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ® !

10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

9)’  W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w  art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w  celu realizacji zadań związanych z  przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  §  4  ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12.

x -  pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z  tytułu niewymagałnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia

kwoty w  zł

L.p. N azw a i cel
Jednostka

O kres realizacji

Łączne nakłady
Limit 202 4 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

koordynująca
Od Do

finansowe zobowiązań

1 W ydatki na przedsięw ziętia-ogótem  (1 .1 +1 .2+1 .3 ) 58470  151,69 16 028 851,72 • 7 689 000,00 10 978 000,00 = :12 990 000;00 47 685 851,72?

" l .a ' -w y d a tk ib ie żą c e ' ' . 261 500,00 156 400,00 95 000,00 0,00 0,00 251 400,00

1.b -w yd atk i m ajątkowe 58 208 651,69 15 872 451,72 ■7 594 000,00 10 978 000,00 12990 000,00 47 434 451,72

1,1- ■
W ydatki na programy, projekty lub zadania zw iązane z  program am i realizowanymi z  udziałem  środków, o których m owa  
w  art.5 ust.1 pkt 2  i 3  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009.r. o  finansach publicznych (D z .U .N r 157, poz.1240 ,z późn.zm .), z  
tego:

= 1 180 000,00 1180 000,00 0 00 0,00 '  0,00 ' 1 180 000,00

1.1.1 -  wydatki b ieżące 0,00 - : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 -  wydatki m ajątkowe 1 180 000,00 1 180000,00 0,00 0,00 0,00 -1 180 000,00

1.1.2.1
P R Z E B U D O W A  D R O G I G M IN N E J UL. M ŁY Ń S K A  W  M . K R Ę P N A  - 
P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J Z D Z IE S Z O W IC E 2023 2024 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00

1.2 W ydatki na programy,- projekty lub zadania zw iązan e z  umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z  tego: ■ - 0,00 ' ' ' '0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1:2.1 -w yd atk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 „ , 0,00 0,00 ■ 0,00

1.2 2 -  wydatki m ajątkow e - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00

1 3 W ydatki na programy, projekty lub zadania  pozostałe (inne niż wym ienione w  pkt 1.1 i ,1.2),z tego 57 290151,69 14 848 851,72 76 10 978 000,00 12 990 000,00 46 505851,72

1.3.1 . .. -.wydatki b ieżące. 261 500,00 156 400,00 95 000,00 0.00 0,00 251 400,00

1.3.1.1

W D R O Ż E N IE  N O W Y C H  W E R S J I S Y S T E M U  P O D A T K Ó W  I O PŁA T  
LO K A LN Y C H  W R A Z  Z  W Y K O N A N IE M  P R A C  W D R O Ż E N IO W O  -  
K O N S U LTA C Y JN Y C H  O P R O G R A M O W A N IA  I M IG R A C JĄ  D A N Y C H  - 
P O P R A W A  FU N K C JO N A L N O Ś C I IN F O R M A T Y C Z N Y C H  S Y S T E M Ó W  
P O D A TK O W Y C H

Urząd Miejski 202 3 2024 101 500,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 91 400,00

1.3.1 .2

O P R A C O W A N IE  P LA N U  Z A G O S P O D A R O W A N IA  
P R Z E S T R Z E N N E G O  DLA S O Ł E C T W A  Ż Y R O W A , JA SIO N A , 
O LESZK A , O LE S Z K A  D A LN IE  -  A K TU A LIZA C JA  O R A Z  
W P R O W A D Z E N IE  N O W Y C H  F U N K C JI W  Z A P IS A C H  
M IE JS C O W E G O  P L A N U  Z A G O S P O D A R O W A N IA  
P R Z E S T R Z E N N E G O  D L A W W . S O Ł E C T W

Z D Z IE S Z O W IC E 2024 2025 80 000,00 32 500,00 47 500,00 0,00 0,00 80 000,00

1 .3 .1 .3

O P R A C O W A N IE  P LA N U  Z A G O S P O D A R O W A N IA  
P R Z E S T R Z E N N E G O  DLA S O Ł E C T W A  JA N U S Z K O W IC E  - 
A K TU A LIZA C JA  O R A Z  W P R O W A D Z E N IE  N O W Y C H  FU N K C JI W  
ZA P IS A C H  M IE J S C O W E G O  P LA N U  Z A G O S P O D A R O W A N IA  
P R Z E S T R Z E N N E G O  DLA W W . S O Ł E C T W A

Z D Z IE S Z O W IC E 2 02 4 2025 80 000,00 32 500,00 47 500,00 0,00 0,00 80 000,00

1 3 2 -  wydatki m ajątkowe 57 028 651,69 - ' 14692 451,72 7 594 000,00, , 10 978 000,00 12 990 000,00 46254451,72

1.3.2.1

B U D O W A  N O W E J S IE D Z IB Y  M IE JS K IE J I G M IN N E J BIBLIO TEK I 
PU B LIC ZN EJ W  Z D Z IE S Z O W IC A C H  - R O Z W IJA N IE  
IN F R A S T R U K T U R Y  P U B LIC Z N E J N A  R Z E C Z  P O P R A W Y  JA K O ŚC I 
Ż Y C IA  W  G M IN IE

Urząd Miejski 2 02 2 2 02 4 10 580 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00

1 .3 .2 .2
P R Z E B U D O W A  UL. K O R F A N T E G O  W  ŻY R O W E J -  P O P R A W A  
IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J Urząd Miejski 2021 2025 2 760 500,00 1 170 500,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 670 500,00

Strona 1 z 3



L.p. N azw a i cel
Jednostka

O kres realizacji

Łączne nakłady
Limit 2024 Limit 2025 Limit 202 6 Limit 2027 Limit

koordynująca
Od Do

finansowe zobowiązań

1.3 .2 .3
P R Z E B U D O W A  UL. O G R O D O W E J  W  Ż Y R O W E J -  P O P R A W A  
IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J

Urząd Miejski 2022 202 5 865 505,20 19 700,00 800 000,00 0,00 0,00 819 700,00

1.3.2 .4
F U N D U S Z  S O ŁE C K I W S I R O Z W A D Z A - Z A G O S P O D A R O W A N IE  
DZIA ŁKI N R  285/1 KM R O Z W A D Z A  P R Z Y  UL. SZK O LN E J - 
P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  W IE JS K IE J

Urząd Miejski 2017 202 4 133 015,28 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 .5
P R Z E B U D O W A  P LA C U  Z A B A W  W  PARKU M IE JS K IM  W  
Z D Z IE S Z O W IC A C H  - P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  M IE JSK IEJ

Urząd Miejski 2022 2024 4 358 506,00 4 339 006,00 0,00 0,00 0,00 4 339 006,00

1 .3 .2 .6
P R Z E B U D O W A  C Z Ę Ś C I D R O G I G M IN N E J N R  106089  0 ,  UL. 
G Ó R N A  W  Z D Z IE S Z O W IC A C H  -  P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  
D R O G O W E J

Urząd Miejski 2022 2026 3 884 757,00 19 557,00 0,00 3 800 000,00 0,00 3 819 557,00

1.3.2 .7
P R Z E B U D O W A  D R O G I G M IN N E J N R  106069 O  UL. M Y Ś L IW C A  W  
Z D Z IE S Z O W IC A C H  -  P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J

Urząd Miejski 2021 2027 7 092 747,00 0,00 0,00 2 208 000,00 4  800 000,00 7 008 000,00

1 .3 .2 .8
R O Z B U D O W A  D R O G I G M IN N E J N R  106037  O .U L .N O W A  W  
K R Ę P N E J -  P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J Urząd Miejski 202 2 2025 1 831 360,00 0,00 1 758 160,00 0,00 0,00 1 758 160,00

1.3.2 .9
P R Z E B U D O W A  D R O G I G M IN N E J N R  106068 O .U L .Z IE L O N A  W R A Z  
Z  R O Z B U D O W Ą  S K R Z Y Ż O W A N IA Z  U L .FA B R Y C ZN Ą  I UL. G Ó R N Ą  
W  ZD Z IE S Z O W IC A C H  - P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J

Urząd Miejski 202 2 2026 4 600 063,00 23 063,00 0,00 4 500 000,00 0,00 4 523 063,00

1.3 .2 .10
P R Z E B U D O W A  Z E  Z M IA N Ą  S P O S O B U  U Ż Y T K O W A N IA  B U D Y N K U  
P R Z E D S Z K O L A  NA M IE S ZK A N IA  K O M U N A LN E  -  P O P R A W A  
IN F R A S T R U K T U R Y  M IE JSK IEJ

Urząd Miejski 2019 2 02 5 4 19 7  335,00 2 15 0  000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 41 5 0  000,00

1.3.2 .11

W Y K O N A N IE  P R ZY Ł Ą C Z A  G A Z O W E G O  W R A Z  Z  IN STA LA C JĄ  
W E W N Ą T R Z  D O  B U D Y N K U  (O S P ) W  JA SIO N EJ, W  TYM'. 
F U N D U S Z  S O ŁE C K I W S I JA S IO N A  -  23 .1 7 3 ,4 4  ZŁ  
Ś R O D K I W Ł A S N E  G M IN Y  -  60 .0 0 0  ZŁ. -  P O P R A W A  
IN F R A S T R U K T U R Y  W IE JS K IE J

Urząd Miejski 2022 202 4 125 825,98 83173,44 0,00 0,00 0,00 83 173,44

1.3 .2 .12

F U N D U S Z  SO ŁE C K I W S I K R Ę P N A -Z A G O S P O D A R O W A N IE  
T E R E N U  DZIA ŁKI Z A  B O IS K IE M  S P O R T O W Y M  W R A Z  Z E  Ś C IE Ż K Ą  
S P A C E R O W O  - E D U K A C Y JN Ą  N A D  P O T O K IE M  K R Ę P N A -  
P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  W IE JS K IE J

Urząd Miejski 2021 2 02 4 166 044,63 43 612,28 0,00 0,00 0,00 43 612,28

1.3 .2 .13
P R Z E B U D O W A  A M F ITE A TR U  W  PARKU M IE JS K IM  W  
Z D Z IE S Z O W IC A C H  - P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  M IE JSK IEJ Urząd Miejski 2022 2 02 7 7 769 200,00 0,00 0,00 0.00 7  6 4 0  0 0 0 ,0 0 7  6 4 0  0 0 0 ,0 0

1.3 .2 .14

T E R M O M O D E R N IZ A C JA  Z  C Z Ę Ś C IO W Ą  P R Z E B U D O W Ą  B U D Y N K U  
S Z K O L N E G O  P R Z Y  UL. N O W E J 3 W  Z D Z IE S Z O W IC A C H  -  
Z M N IE JS Z E N IE  EM ISJI S Z K O D L IW Y C H  S U B S TA N C JI DO  
ATM O SFE R Y , P O P R A W A  E S T S T Y K I O B IEK TU

Publiczna Szkoła
Podstawowa Nr 3 im. 

W ładysław a Sikorskiego
w  Zdzieszowicach

2016 2027 5 779 517,50 470 000,00 470 000,00 470 000,00 550 000,00 1 960 000,00

1.3 .2 .15

T E R M O M O D E R N IZ A C JA  B U D Y N K U  (S P O R T O W C A  LKS V IC T O R IA ) 
P R Z Y  UL. H R A B IÓ W  V O N  G A S C H IN  W  Ż Y R O W E J  -  R O Z W IJA N IE  
IN F R A S T R U K T U R Y  P U B LIC Z N E J N A  R Z E C Z  P O P R A W Y  JA K O ŚC I 
Ż Y C IA  W  G M IN IE

Z D Z IE S Z O W IC E 2021 2025 823 000,00 8 000,00 800 000,00 0,00 0,00 808 000,00

1.3 .2 .16
R O Z B U D O W A  D R O G I G M IN N E J N E  106036 O, UL. C E G IE L N IA N A  W  
K R Ę P N E J -  P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J Z D Z IE S Z O W IC E 2024 2025 240 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3 .2 .17
B U D O W A  D R Ó G  NA UL IC A C H : B R Z O Z O W E J, JO D ŁO W E J, 
S O S N O W E J  I K L O N O W E J W  ZD Z IE S Z O W IC A C H  - P O P R A W A  
IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J

Z D Z IE S Z O W IC E 2024 2 02 5 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3 .2 .18 B U D O W A  D R O G I G M IN N E J N R  106003  O, UL. P IA S K O W A  W  
JA N U S Z K O W IC A C H  - P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J Z D Z IE S Z O W IC E 2024 202 5 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3 .2 .19
B U D O W A  D R O G I W E W N Ę T R Z N E J  UL. P IA S K O W A  W  
JA N U S Z K O W IC A C H  - P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  D R O G O W E J Z D Z IE S Z O W IC E 2024 202 5 31 680,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 31 680,00

Strona 2 z 3



L.p. N azw a i cel
Jednostka  

odpowiedzialna lub 
koordynująca

O kres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Limit
zobowiązań

Od Do

1.3 .2 .20
Z A G O S P O D A R O W A N IE  T E R E N U  P R ZY L E G A JĄ C E G O  DO  
B U D Y N K U  S A M O R Z Ą D O W E G O  N A  S T A R Y M  O S IE D LU , DZ. 689 /2  W  
Z D Z IE S Z O W IA C H  - P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  M IEJSK IEJ

Z D Z IE S Z O W IC E 2019 202 4 1 469 997,96 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.21
R O Z B U D O W A  P U N K T U  M O N IT O R IN G U  N A  "M IR A B ELC E” -  
P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  M IE JSK IEJ

Z D Z IE S Z O W IC E 2019 202 4 19 998,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3 .2 .22
D O K O Ń C Z E N IE  O G R O D Z E N IA  PLA C U  Z A B A W  N A  UL. K. M IA R K I - 
P O P R A W A  IN F R A S T R U K T U R Y  M IEJSK IEJ

Z D Z IE S Z O W IC E 2019 202 4 39 598,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 23


